Российская Федерация
Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области

Тридцать седьмое  заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 мая   2015  года                                                                                       № 71

Об отмене решения Совета депутатов Андреевского муниципального
образования № 45 от 09.08.2007 года «Об утверждении Порядка
установления особого противопожарного режима на территории
Андреевского муниципального образования»

В соответствии  с Федеральными законами от 06 октября  2003 г. № 131 -ФЗ «   Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», Уставом Андреевского муниципального образования,   Совет депутатов Андреевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Решение  Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 45 от 09.08.2007 года «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Андреевского муниципального образования» – отменить.
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. .Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

 Глава Андреевского
 муниципального образования:                                                            Т.А.Курышова